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A.NN. AbapasakoB

Mpuem nuwn.
HauMmeHoBaHWe 6nt0aa

Kalua oBcsiHad
"lMepkynec' mMosniovHas c
macnom ; 181,71
Macno cnMBOYHOE;
401,08

Cbth (nopynamn);
27,01

Yali c caxapom; 283,01
Xne6 NuweHWUYHbIR
oborauleHHbI
BUTaMMHaMW g1
feTckoro nutanmsa; 11
KncnomonoyHbli
NPOAYKT ANs AeTCKOro
nnuTtanuns; 476,01
NT1oro

Cyn KapToenbHbIi ¢
rOpOXoM WM rpeHKamu;
129,14

>Kapkoe no-goma-ukemy
M3 mdaca NnTuubl N
oTBapHoro; 684,19

Yali ¢ caxapom ;283
Xne6 NweHNYHbIN
060rateHHbIN
BUTAMWHaMu ans
feTckoro nutaHus; 11
Xne6
PXXaHO-MLWEHNYHbI
0N [eTCKOro NUTaHus;
1,2

A6noko ; 38,01

NToro

HavanbHuk 044N

m f

YTBEP>XJAKO
Oupektop MAY LUAAM IO r.Yoa

J

LLIKO/IbHOE MeHI0 AN1A opraHusaumm nuTaHmua o6yqarou4mxc9|.

16 aHBaps 2024 r.

Bl

ButamuHbl (Mr)

A
(mKr)

3aBTpak COI 12-18 net

OHepre
Mnwesble
Macca  BewecT®a(n  rpyeck
nopum
n, (rp.) LeHHoe
B X Y b
(kkan)
185 1,51 8,99 34,01 247,80
8 .«06 580 0,10 52,88
10 2,63 2,66 35,00
200 9,98 39,90
30 2,40 0,30 16,50 78,00
100 3,20 3,20 9,10 78,00

15,8d20,95 69,69 531,58

0,22 42,30
36,00
23,80
0,10
0,03
0,35 102,10
O6egCOIM 12-18 net
270 8,67 4,97 37,90 230,96 0,36 261,90
18C 11,33 13,70 22,20 257,09 0,18 26,78
200 9,98 39,90
3> 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12
120 0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
25,28 19,75 119,22 753,55 0,80 294,68

VcnamoBsa H.A.

0,08

0,08

0,51

0,51

B.K. CmunpHoB

MuwepanbHble

(Mr) m

Ca P Mg
131,99 213,70 64,31
192 2,40
100,00 60,00 5,50
0,30

6,00 19,50 4,20
119,00 14,00
359,21 295,60 88,01
43,17 108,03 40,36
22,70 134,92 36,19
0,30

6,00 19,50 4,20
8,70 39,00 12,60
19,20 13,20 10,80

100,07 314,65 104,15

LienHa

1,57 n

0,02

0,07

0,03
0,75

0,10

2,54 7221

2,88

1,68

0,03

0,75

0,90

2,64
8,88 82,54
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M. /T.~pasakoB

Mpuem nuwn,
HaMMeHoBaHuWe 6n0aa

Kauwa oBcsHas
"'"epkynec’ mMosioyHas ¢
macsiom ; 181,71
Macno cnMBo4Hoe;
401,08

Coblp (nopuynamn);
27,01

Yaii
BUTAMWUHMN3NPOBAHHbI
;282,11

Xneb6 NeHNYHbIN
oboraweHHbI
BMTaMMUHaMn ans
fJeTckKoro nutaHus; 1,1
KncnomonoyHsblii
NPOAYKT AN AeTCKOro
nntaHunsa; 476,01
NT1oro

Cyn KapTodenbHbC
ropoxoMm ” rpeHKamu;
129,14

>Kapkoe no-gomatlHemy
13 msica NTuubl
0TBapHOro; 684,21
KomnoT n3 cmecu
¢>"xohpyKTOB; 293,03
Xneb NuweHNYHbIR
oboraueHHbI
BUTAMUHaMWN AN
[eTcKoro nutaHua; 11
Xne6
pXXaHo-NLWeHNYHbI
[ANA AeTCKOro NUTaHus;
1,2

MeyeHbe ;490,15
NT1oro

YTBEPXOAKO
AvpekTop MAY NALUM IO r.Yga

LLIKO/IbHOE MEH0 ANSi OpraHu3aLuy NMTaHUa 06yUatoLLUXCS.

Macca
nopum
u, (rp.)

185

200

30

100

270

220

200

30

30

18

16 aHBaps 2024 .

OHepre
MnwesBble

Bewectsa () tpyeck

as
LieHHOoe

Yy b
(KKWAn)

3aBTpak 12-18 neT (poantenbckasa nnaata, MMC)

7,57 8,99 34,01 247,80

0,06 580 0,10 52,88

2,63 2,66 35,00

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

3,20 300 9,10 78,00

15,86 20,95 69,51 531,08

Bl

BuTamuHbl (Mr)

A
(mKr)

0,08

O6ep 12-18 neT (poguTtenbckasa nnata, MMC)

8,67 4,97 37,90 230,96

13,85 16,75 27,13 314,22

0,44 0,09 22,94 88,70

2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80

66,00

1,53 2,03 12,55
299 24,44 130,82

76,52
854,40

0,22 42,30
36,00
23,80

0,15

0,10

0,03

0,50 102,10

0,36 261,90

0,22 32,73

0,10

0,12

0,02 12,96

0,82 307,59

0,51

B,K. CmupHoB

MuHepasnbHble BellecTBa

(mr)

LleHa
Ca P Mg Fe
131,99 213,70 64,31 1,57
1,92 2,40 0,02
100,00 60,00 5,50 0,07
6,00 1950 4,20 0,75
119,00 14,00 0,10

0,08 358,91 295,60 88,01 251 81,36
43,17 108,03 40,36 2,88
27,75 164,90 44,23 2,05
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
8,70 39,00 12,60 0,90
7,38 1566 2,70 0,18

93,30 347,09 104,09 6,79 93,10

0,51



COIrMACOBAHO

Mpuem nuwm,
HaMMeHoBaHwue 6nt0aa

Kalua oBcsiHas
"""epKynec' MosiouHas ¢
macnom ; 181,71
Macno cnnBoYHOE;
401,08

Coblp (nopuynamn);
27,01

Yaii
BUTaMMHUN3MPOBaHHbIN
;282,11

Xneb NLWEeHNYHbIN
oborauleHHbI
BUTAMUHaMW 4N
feTckoro nutaHus; 1,1
Kncnomonoynbii
NPOAYKT 418 AeTCKOro
nuTtaHusa; 476,01
NT1oro

Cyn KapToesnbHbIl ¢
ropoxoMm u rpeHKamu;
129,14

>Kapkoe no-goMallHemy
13 Msca NTULbl
oTBapHoOro; 684,21

Yaii c caxapom ;283
Xneb MNIEeHNYHbI’
oboraleHHbI
BUTaMWHaMW 41
feTckoro nutaHus; 1,1
Xneb6
pPXKaHO-NLWEHNYHbI
4NA AeTCKOro NUTaHus;
1,2

A6n0ko; 38,01

NToro

YTBEP>XXOAIO
Ounpextop MAY LLLL IO r.Yga

LLIKONIbHOE MEHI0 ANt OpraHn3aLmn NUTaHUS 06yYaroLLUXCS.

Macca

nopuu
u, (rp.)

185

10

200

30

100

270

220

200
30

30

120

16 aHBaps 2024 T.

Munwesble
BewecTBa (r)

7,57

0,06

2,63

2,40

3,20

8,99

5,80

2,66

0,30

3,20

15,86 20,95 69,51

8,67 4,97 37,90

13,85 16,75 27,13

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

0,48 0,48 18,84
27,8C 22,80 124,15

m3OHepre
BiiTa.MUHbI (Mr)
TUYecK
as
LEeHHoe A
Y b Bl (MKr)
(kkamn)
3aBTpak 12-18 net CBO

34,01 247,80 0,22 42,30
0,10 52,88 36,00

35,00 23,80
9,80 39,40 0,15
16,50 78,00 0,10
9,10 78,00 0,03

531,08 0,50 102,10

O6ep 12-18 net CBO

230,96 0,36 261,90

314,22 0,22 32,73
9,98 39,90

78,00 0,10

66,00 0.12

81,60 0,04 6,00

810,68 0,84 300,63

0,08

0,08

0,51

0,51

B.K. CmunpHos

MwurrepasibHble BellecTsa

(mr)

Ca P Mg

131,99 213,70 64,31

192 2,40

100,00 60,00 5,50

6,00 19,50 4,20

119,00 14,00

358,91 295,60 88,01

43,17 108,03 40,36

27,75 164,90 44,23

0,30
6,00 19,50 4,20

8,70 39,00 12,60

19,20 13,20 10,80
105,12 344,63 112,19

LleHa

Ee

1,57

0,02

0,07

0,75

0,10

2,51 80,60

2,88

2,05

0,03
0,75

0,90

2,64
9,25 92,22



COIMACOBAHO YTBEP>XOAIO
Ounpexktop MAY LM IO r.¥Yoa

- B.K. CmupHoB

m;0p MAOY rke

LLIKONbHOE MEHIO AN OpraHn3aLuumn NMTaHns oByyatoLmxcs.

16 aHBapsa 2024 r.

OHepre
Muwesble BUTaMUHBI (MF) MuHepanbHble BeLlecTBa
Macca  BEWeCTBA(N)  rpyeck (mr)
Mprem nuwn,
nopum an LleHa
HaMMeHoBaHwue 61t0na
u, (d.) LleHHoe A
B X Yy ™ B1 C (MKr) E Ca P Mg Fe
(kkan)
3aBTpak OB3, nuBanungbl 12-18 net (1 CMEHA)
Kawa oBcsHas 185 7,57 8,99 34,01 247,80 0,22 42,30 131,99 213,70 64,31 1,57
"'["epKynec” MosiovHas ¢
macnom ; 181,71
Macno cCNMBOYHOE; 8 0,06 580 0,10 52,88 36,00 0,08 1,92 2,40 0,02
401,08
Chbip (nopumsamum); 10 2,63 2,66 35,00 23,80 100,00 60,00 5,50 0,07
27,01
Yaii 200 9,80 39,40 0,15
BM raMWHN3NPOBaHHbIN
;282,11
Xneb nuweHNYHbIN 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 19,50 4,20 0,75

oboraueHHbI

BUTaMUHaMW Ans

[eTcKoro nutaHusa., 11

KncnomonoyHbii 100 3,20 3,20 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
NPOAYKT NS AeTCKOro

nutaHusa ;476,01

MeyeHbe; 490,15 18 1,53 2,03 12,55 76,52 0,02 12,96 7,38 1566 2,70 0,18

Ploro 17,3922,98 82,06 607,60 0,52 115,06 0,08 366,29 311,26 90,71 2,69
Ob6eg OB3, nuusanugbl 12-18 net (L CMEHA)

Cyn KapTodenbHbIi ¢ 270 8,67 4,97 37,90 230,96 0,36 261,90 43,17 108,03 40,36 2,88

ropoxoM u peHKamm;

129,14

>Kapkoe no-gomaluHemy 220 13,8516,75 27,13 314,22 0,22 32,73 27,75 164,90 44,23 2,05

13 Msca NTuubl

oTaapHoro ; 684,21

Yali c caxapom ;283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xneb6 nweHNYHbIM 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
oborateHHbI

BUTaMUHaMu gns

feTckoro nutaHus; 1,1

Xneb6 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51 8,70 39,00 12,60 0,90
pP>XXaHO-NLWeHNYHbI

ONS [eTCKOro nuTaHus ;

12

A .woko; 38,01 120 0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00 19,20 13,20 10,80 2,64
MToro 27,8022,80 124,15 810,68 0,84 300,63 0,51 105,12 344,63 112,19 9,25 188,01
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A.:Vi.AeA,

Mpuvem nuwy,
HAUMeHoBaHuWe 6ntoga

Cyn KapToesnbHbIl ¢
ro’0XoM 1 rpeHKamu;
129,14

>Kapkoe no-gomallHeMy
M3 Msica NTuLbl
oTBapHoOro; 684,21

Yaii c caxapom ;283

X 1c6 NWeHNYHbIN
oborauieHHbI
Br;TaMMHamMu ans
[JeTcKoro nutaHusa; 11
Xne6
pXXaHo-NWEHNYHbIN
ANs [eTCKOro NUTaHus;
12

A6n0Ko0; 38,59

NToro

1 ""tolKa MOCKOBCKas;
433,11

B srTaMMHN3MpPOBaHHbI
Kntenb; 305,11

Ct K (hpykTOBBIiA; 86,02
n'ao

H<: anbHuk 0°:; 40N

. b.

YTBEPXOAIO

OunpexkTop MAY LLAAM IO r.Yoa

B.K. CmupHoB

LLIKONbHOE MEHI0 ANSi OpraHmn3aLMmn NUTaHUA 06yUaloLLUXCS.

Macca
nopuyu
u, (rp.)

270

220

200
30

30

120

100

200

200

16 aHBapa 2024 T.

OHepre
MuweBble
BewecTBa (N tpyeck
as
LeHHoe
B X Yy T»
(kkan)

BaTamwrbi (Mr)

o6es OB3, uuBanugbl 12-18 net (2 CMEHA)

8,67 4,97 37,90 230,96

13,85 16,75 27,13 314,22

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,48 0,48 18,85 81,60
27,8022,80 124,15 810,68

nongHuk OB3, nuBannabl 12-18 net (2 CMEHA

8,67 6,69 58,38 328,12

23,50 95,00

1,00 0,20 20,20 92,00
9,67 6,89 102,08 515,12

VcnamoBsa H.A,

(mr)
A
B] C (MKr) E Ca P Mg
0,36 261,90 43,17 108,03 40,36
0,22 32,73 27,75 164,90 44,23
0,30

0,10 6,00 19,50 4,20
0,12 0,51 8,70 39,00 12,60
0,04 6,00 19,20 13,20 10,80
0,84 300,63 0,51 105,12 344,63 112,19
0,13 0,09 41,02 1,36 29,75 78,71 13,54
0,30 20,10

0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 8,00
0,45 24,19 41,02 156 43,75 92,71 21,54

MuHepanbHble BellecTBa

LieHa

Ee

2,88

2,05

0,03
0,75

0,90

2,64
9,25

1,06

2,80
3,86 188,01



